АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2013                                        № 29

с. Чажемто

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м

общей площади жилья по муниципальному образованию

«Чажемтовское сельское поселение»

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007г № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», на основании детального изучения заключения № 528/12 от 9 января 2013 года специалиста,  индивидуального предпринимателя Балкового Александра Юрьевича  «Оценка транспорта и собственности», в целях эффективного и целесообразного использования бюджетных средств, с учетом сложившейся практики фактического ценообразования при продаже жилья в населенных пунктах  Чажемтовского сельского поселения

       1.  Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на первое полугодие 2013года  по муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение» в размере 16 700,00 рублей.

     2.  Признать утратившим силу распоряжение администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.01.2013г № 5 «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья  по муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение».

     3.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     4.   Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и  официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

    5.    Контроль    за     исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава поселения
А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94